1
ESKALADA PP BADTUNNOR PRISLISTA- 2017 – I
BADTUNNOR **
KOD BENÄMNING PRIS BESKRIVNING EXEMPELBILD
PHS110160* Badtunna 110x160cm (oval)
PHS150* Badtunna  Ø150 cm
PHS160* Badtunna  Ø160 cm
PHS170* Badtunna  Ø170 cm
PHS180* Badtunna  Ø180 cm
PHS190* Badtunna  Ø190 cm
PHS200 Badtunna  Ø200 cm
** Kamin och lock ingår ej i priset .
PHS220* Badtunna  Ø220 cm
Svensk återförsäljare: Hedlunds Skogsenergi, Hällebo 176, 697 91 Pålsboda  Orgnr: 550420-6672, E-post: gosta@skogsenergi.eu   Telnr:
070-3244056,  Hemsida: www.skogsenergi.eu
Tillverkare: Eskalada ir Ko, Litauen
Alla priser är inklusive moms, beroende på leveransort kan frakttillägg tillkomma. Priser gäller tills vidare.
G
ra
n
p
an
el
14 500 kr
PP (plast) badtunna, granpanel i yttervägg, överkant, trappa,
skyddsgaller av trä (med hylla) om valet är invändig kamin,
träbänkar, 2 ringar av rostfritt stål.
15 500 kr
16 000 kr
16 500 kr
17 000 kr
18 000 kr
18 500 kr
20 000 kr
2
PHL110160* Badtunna  110x160cm (oval)
PHL150* Badtunna  Ø150 cm
PHL160* Badtunna  Ø160 cm
PHL170* Badtunna  Ø170 cm
PHL180* Badtunna Ø180 cm
PHL190* Badtunna  Ø190 cm
PHL200* Badtunna  Ø200 cm
** Kamin och lock ingår ej i priset.
PHL220* Badtunna  Ø220 cm
PHT110160* Badtunna 110x160cm (oval)
PHT150* Badtunna Ø150 cm
PHT160* Badtunna Ø160 cm
PHT170* Badtunna Ø170 cm
PHT180* Badtunna Ø180 cm
PHT190* Badtunna Ø190 cm
PHT200* Badtunna Ø200 cm
** Kamin och lock ingår ej i priset.
PHT220* Badtunna Ø220 cm
Badtunna Ø200 cm
L
är
kp